
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY KLWÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych w Gminie Klwów, wysokości wynagrodzenia za inkaso i wyznaczenie terminu płatności 

dla inkasentów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024, poz. 609), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2020, poz.333), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023, poz.70), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019, poz. 888), oraz art. 28 ust. 4, 
art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2023, poz. 2383) Rada Gminy 
Klwów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa; 

2. Inkaso podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości powierza się sołtysom sołectw w Gminie Klwów 
określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Inkasentom ustala się wynagrodzenie za inkaso w formie prowizji w wysokości 10% od zainkasowanej 
kwoty, nie mniej niż 100,00 zł za okres płatności w/g decyzji  (tj. płatne do: 15 marca, 15 maja, 15 września, 
15 listopada). 

§ 3. Inkasent rozliczy się z pobranych podatków z Urzędem Gminy Klwów w terminie czterech  dni od 
upływu terminu płatności. 

§ 4. Traci moc: 

- Uchwała Nr XIV/95/2020 Rady Gminy Klwów z dnia 11.03.2020 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 
rolnego, podatku leśnego oraz podatku od nieruchomości od osób fizycznych w Gminie Klwów, wysokości 
wynagradzania za inkaso i wyznaczenie terminu płatności dla inkasentów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klwów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Borowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 6720



Załącznik  

do Uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Klwów 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Wykaz inkasentów – sołtysów sołectw gminy Klwów 
 

                                        

1. Grzeszczak Andrzej – sołtys sołectwa Borowa Wola 

2. Ślusarczyk Małgorzata - sołtys sołectwa Brzeski 

3. Lerka Andrzej – sołtys sołectwa Drążno 

4. Głąb Renata – sołtys sołectwa Głuszyna 

5. Jagieło Edyta – sołtys sołectwa Kadź 

6. Łomża Wiktor – sołtys sołectwa Klwów 

7. Wilczek Agnieszka – sołtys sołectwa Kolonia Ulów 

8. Miedziechowski Michał – sołtys sołectwa Kłudno 

9. Rokicki Robert – sołtys sołectwa Ligęzów 

10.  Dobrodziej Dominik – sołtys sołectwa Nowy Świat 

11.  Lerka Aneta – sołtys sołectwa Podczasza Wola 

12.  Durka Marlena – sołtys sołectwa Przystałowice Duże – Kolonia 

13.  Nowakowska Janina – sołtys sołectwa Przystałowice Duże 

14.  Kucharczyk Teresa – sołtys sołectwa Sady – Kolonia 

15.  Hałas Agnieszka – sołtys sołectwa Sulgostów 

16.  Sołkowicz Katarzyna  - sołtys sołectwa Ulów   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6720


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY KLWÓW  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-07-04T13:17:16+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




